安徽省电线电缆商会

关于商会召开四届六次理事会议的通知

各位会长、各位理事：
经研究决定，安徽省电线电缆商会四届六次理事会定于2023年2月17日（星期五）下午在合肥白金汉爵大酒店召开。现将有关事宜通知如下：
1、 会议时间：2月17日上午10：00报到
                        下午13：00开会
[bookmark: _GoBack]二、会议地点：合肥白金汉爵大酒店（合肥滨湖新区徽州大道5111号）
三、参会人员：各位会长、监事会主席、常务理事、理事及秘书处人员
四、会议议程：
1、学习习总书记重要讲话精神；
2、审议通过商会四届六次理事会工作报告及下步工作计划；
3、审议通过商会2022年度财务报告；
4、审议通过商会第五届《章程》修改（草案）；
5、审议通过商会第五届《会费收费标准》（草案）；
6、审议通过商会第五届《会员大会选举办法》（草案）；
7、审议通过商会换届筹备领导小组人员名单；
8、讨论通过商会第五届领导班子和理事候选人预备人选；
9、审议通过商会第五次会员大会《时间、地点、规模》（草案）；
10、审议通过商会第五次会员大会《议程》（草案）；
11、审议通过换届大会《工作机构及人员安排》（草案）；
12、审议通过换届大会《经费预算》（草案）；
13、审议通过商会第五届《五年规划》（草案）；
14、审议通过商会第五届各项规章制度；
15、讨论安徽电线电缆职业培训学校有限公司负责人事宜；
16、2022年度安徽线缆最具竞争力企业20强授牌；
17、2022年度“消费助农、乡村振兴、公益慈善”优秀单位颁发证书；
18、领导讲话；
19、晚宴。
请各位会长、监事会主席、支部书记、常务理事、理事接到通知后安排好工作，按时参会。2月14日前将《回执》传至商会秘书处。电 话：0551-66680617 QQ：1159090082 ，
邮箱：1159090082@qq.com，联系人：胡良健 13966672877。

安徽省电线电缆商会
2023年2月6日

商会四届六次理事会议回执
	单位名称

	姓 名

	职 务

	手 机

	姓 名

	职 务

	手 机

	备 注